

Thelin Consulting ApS

c/o Linda Thelin, Granvej 107, 3. 5., 2880 Bagsværd

CVR-nr. 30 80 43 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.



Linda Thelin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thelin Consulting ApS c/o Linda Thelin Granvej 107, 3. 5. 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 30 80 43 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Linda Thelin
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Thelin Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.305.787 kr. mod 1.231.771 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 583.568 kr. mod 552.418 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.305.787	1.231.771
1 Personaleomkostninger	-543.610	-534.136
Resultat før finansielle poster	762.177	697.635
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.232	29.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.770	-8.122
Resultat før skat	767.639	719.013
3 Skat af årets resultat	-184.071	-166.595
Årets resultat	583.568	552.418
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Overføres til overført resultat	583.568	0
Disponeret fra overført resultat	0	-947.582
Disponeret i alt	583.568	552.418

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	265.625	358.688
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	981.078
Udskudte skatteaktiver	5.296	7.062
Andre tilgodehavender	7	7
Tilgodehavender i alt	270.928	1.346.835
Likvide beholdninger	1.043.940	749.114
Omsætningsaktiver i alt	1.314.868	2.095.949
Aktiver i alt	1.314.868	2.095.949

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	686.663	103.095
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>811.663</u>	<u>1.728.095</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	143.384	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	182.305	164.241
Anden gæld	177.516	203.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>503.205</u>	<u>367.854</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>503.205</u>	<u>367.854</u>
Passiver i alt	<u>1.314.868</u>	<u>2.095.949</u>

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.050.677	0	1.175.677
Årets overførte overskud eller underskud	0	-947.582	1.500.000	552.418
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	103.095	1.500.000	1.728.095
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	583.568	0	583.568
	125.000	686.663	0	811.663

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	537.819	528.313
Andre omkostninger til social sikring	5.791	5.823
	<u>543.610</u>	<u>534.136</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.770	8.122
	<u>9.770</u>	<u>8.122</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	182.305	164.241
Årets regulering af udskudt skat	1.766	2.354
	<u>184.071</u>	<u>166.595</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	200.000	200.000
Kostpris 31. december 2022	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-200.000	-200.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-200.000</u>	<u>-200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et anpartsselskab, og som i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thelin Holding ApS, CVR-nr. 30804295, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.